

愛西市産業廃棄物処理施設の設置等に係る紛争の予防に関する条例施行規則の一部改正新旧対照表

改正後	改正前
<p>(告示及び縦覧)</p> <p>第5条 条例第6条の規則で定める事項は、次のとおりとする。</p> <p>(1) ～ (4) 略</p> <p>(5) <u>条例第2条第2号ア</u>に掲げる施設にあつては、埋立ての用に供される場所の面積及び埋立容量</p> <p>(6) <u>条例第2条第2号イ</u>に掲げる施設にあつては、産業廃棄物処理施設の処理能力</p> <p>(7) 以下 略</p> <p>(環境保全誓約書)</p> <p>第10条 条例第13条第1項の環境保全誓約書には、<u>関係地域の地元組織等の代表者と締結した事業計画の実施に係る環境保全に関する協定書（以下「環境保全協定書」という。）を締結した上で、次に掲げる事項を記載し、又は添付しなければならない。</u></p> <p><u>(1) 環境保全協定書の写し及び議事録等</u></p> <p><u>(2) 略</u></p> <p><u>(3) 略</u></p> <p><u>(4) 略</u></p> <p><u>(5) 略</u></p> <p><u>(6) 略</u></p>	<p>(告示及び縦覧)</p> <p>第5条 条例第6条の規則で定める事項は、次のとおりとする。</p> <p>(1) ～ (4) 略</p> <p>(5) <u>第2条第2号ア</u>に掲げる施設にあつては、埋立ての用に供される場所の面積及び埋立容量</p> <p>(6) <u>第2条第2号イ</u>に掲げる施設にあつては、産業廃棄物処理施設の処理能力</p> <p>(7) 以下 略</p> <p>(環境保全誓約書)</p> <p>第10条 条例第13条第1項の環境保全誓約書には、次に掲げる事項を記載しなければならない。</p> <p><u>(1) 略</u></p> <p><u>(2) 略</u></p> <p><u>(3) 略</u></p> <p><u>(4) 略</u></p> <p><u>(5) 略</u></p>

